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Twórcze aktywności
BARBIE - bransoletki,
naklejki do wydrapywania,
folia do ozdabiania 907079
MAPED Creativ

Cena brutto 103,92 zł

Cena netto 84,49 zł

Numer katalogowy qo 4146244

Kod EAN 3154149070794

Opis produktu
 

 

 Potrójny zestaw kreatywny Barbie 

 Trzy aktywności Barbie w jednym zestawie: naklejki do wydrapywania, bransoletki z koralików i sznureczków oraz zestaw do
ozdabiania folią. 

 1.Holograficzne naklejki do wydrapywania 

 Naklejki mają różne kształty i wzory inspirowane stylem najpopularniejszej lalki na świecie oraz jej eleganckimi akcesoriami.
Naklejki można naklejać w wersji oryginalnej, niezmienionej, ale można też przy użyciu drewnianej szpatułki wydrapać na nich
dowolne wzory lub zdrapać całą różową powierzchnię uzyskując holograficzny efekt WOW! 

 Eleganckimi naklejkami można ozdobić swój piórnik, butelkę na wodę, linijkę albo zeszyty - wszystko czemu chcemy nadać
styl i szyk Barbie. Zabawa uczy cierpliwości, precyzji i rozwija wyobraźnię. W zestawie ponad 70 sztuk naklejek. 

 2.Zestaw do tworzenia 16 różnokolorowych bransoletek dwoma technikami (6 bransoletek plecionych i 10 z koralikami) 

 Zestaw inspirowany stylem najpopularniejszej lalki na świecie oraz jej eleganckimi akcesoriami. Gotowe bransoletki dodadzą
szyku nawet najzwyklejszej kreacji. Zestaw zawiera wszystkie potrzebne elementy – ogranicza nas tylko wyobraźnia! 

 Plastikowy pojemnik z przegródkami do przechowywania i segregowania koralików pomaga zachować porządek. Samodzielne
tworzenie i komponowanie nowych wzorów bransoletek staje się dziecinnie proste. Zabawa daje dumę i satysfakcję z
samodzielnie wykonanej pracy, a niepowtarzalne bransoletki na ręce pozwalają poczuć się naprawdę wyjątkowo! 

 3.Foil Art 

 Wyjątkowe zestawienie obrazków i naklejek z wizerunkiem najpopularniejszej lalki na świecie oraz jej eleganckich akcesoriów.
Stworzone specjalnie dla miłośników tej kultowej bohaterki zabaw. 

 W zestawie są 4 karty z obrazkami przedstawiającymi Barbie w różnych stylizacjach i ujęciach. Każdy z obrazków skrywa
tajemnicze naklejki. Zabawa polega na odnalezieniu naklejek, odklejeniu papieru z elementu obrazka, a następnie przyłożeniu
folii w wybranym kolorze, aby go ozdobić. Kolor z folii zostanie na obrazku i sprawi, że karty nabiorą metalicznych refleksów,
co nada im prawdziwego szyku - wszystko w stylu Barbie! 
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 Zabawka edukacyjna, która uczy dzieci precyzji i dodaje wiary we własne umiejętności. Gotowe karty można podarować
bliskim osobom, przyozdobić nimi pokój lub wykorzystać jako element zabawy lalkami Barbie. 

 Zestaw Twórcze aktywności Barbie jest przeznaczony dla dzieci od 5 roku życia. 

 Zestaw zawiera: 

 Naklejki Barbie: 4 arkusze naklejek holograficznych – łącznie ponad 70 sztuk, drewniana szpatułka 

 Bransoletki Barbie: plastikowe pudełko na koraliki, zawieszki, nici elastyczne i nieelastyczne do plecenia 16 bransoletek 

 Foil Art: 12 arkuszy metalizowanych folii w różnych kolorach, 4 karty z wizerunkiem Barbie, 1 plastikową szpatułkę 
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